СОВЕТ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района
Омской области

                                               РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 года № 24                                                             с.Протопоповка

        О внесении изменений и дополнений в решение Совета Протопоповского сельского поселения от 28.06.2019г № 23 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1.  пункт 6,2  главы 6 Положения о старостах в сельских населенных пунктах Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области дополнить  следующим содержанием:
« - приобретения им статуса иностранного агента».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Протопоповского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                               Г.О.Кин